
 

平成２7 年 11 月 吉日 

保護者のみなさまへ 

施 設 課 長 

（ 公 印 省 略 ） 

 

城北中学校屋内運動場及びプールの解体工事着手について（おしらせ） 

 

 日頃より、本市の教育行政に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

城北中学校では、現在、体育館及びプールの建替え事業を進めております。 

屋内運動場及びプールの備品移設後、既存の体育館及びプールの解体工事に

12 月中旬ごろ着手いたします。その後、擁壁工事が 6 月初旬ごろ、体育館・

プール新設工事は 11 月初旬ごろ着手予定です。事業スケジュールは下記の通

り行う予定となっております。工事期間中は、安全対策として仮囲いを設置し、

工事現場周辺に生徒等が侵入できないようにします。また、出入口付近、工事

車両通路には交通誘導員を配置し、生徒の安全を確保するよう努めます。 

皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、より良い学校施設整備のため、今

後とも御理解、御協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
※スケジュールは天候等により変更になることがございますのでご了承下さい。 

 



 

 

 

 

 

 

 

解体工事範囲

プール 

解体工事範囲 

連絡先：那覇市教育委員会

体育館

連絡先：那覇市教育委員会

TEL 

体育館 

連絡先：那覇市教育委員会

 917-3503

仮囲いライン

連絡先：那覇市教育委員会 生涯学習部

  担当  

3503 FAX 

交通誘導員

工事車両はこちらから

仮囲いライン 

生涯学習部 施設課

  福原 

FAX 917-0303

交通誘導員

【東

工事車両はこちらから

の出入となります。

 

 

 

 

 

 

 

施設課 

 大貴 

0303 

交通誘導員 

【東門】 

工事車両はこちらから

の出入となります。 

 

工事車両はこちらから

 


